2

	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  №

О внесении изменений                          в постановление Администрации Смоленской области от 08.08.2013 №» 615

	[bookmark: _GoBack]

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1) Внести в пункт 2 постановления Администрации Смоленской области          от 08.08.2013 № 615 «Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом Смоленской области по социальному развитию государственной услуги «Присвоение звания «Ветеран труда Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.04.2016         № 228, от 08.07.2016 № 407, от 03.03.2017 № 104, от 29.08.2018 № 586, от 10.12.2018 № 834, от 20.05.2020 № 287) изменение, заменив слова «Т.Н. Конашенкова» словами «Е.А. Романова»;
2) в Административном регламенте предоставления Департаментом Смоленской области по социальному развитию государственной услуги «Присвоение звания «Ветеран труда Смоленской области», утвержденным указанным постановлением, следующие изменения:
- в разделе 2:
- в подразделе 2.2 :
- в пункте 2.2.2 после слов «(если такая пенсия установлена гражданину),» дополнить словами «и о предоставлении основной информации о трудовой деятельности и трудовом стаже заявителя (за периоды с 1 января 2020 года)»;
- в пункте 2.2.3 после слов «или страхового стажа» дополнить словами          «(за периоды с 1 января 2020 года)»;
- в подразделе 2.6:
- подпункте четвертом пункта 2.6.1 после слов «или страхового стажа» дополнить словами «(за периоды с 1 января 2020 года)»;
- в пункте 2.6.2:
- в подпункте 3 после слов «или страхового стажа» дополнить словами         «(за периоды с 1 января 2020 года)»;
- в подпункте четвертом пункта 2.6.1 после слов «или страхового стажа» дополнить словами «(за периоды с 1 января 2020 года)»;
- в подпункте один пункта 2.7.1 после слов «(если такая пенсия установлена гражданину),» дополнить словами «и о предоставлении основной информации           о трудовой деятельности и трудовом стаже заявителя (за периоды с 1 января        2020 года)»;

Губернатор
Смоленской области                                                                               А.В. Островский
image1.png